

MOST IMPORTANT CIRCULAR



OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS

NO.1 STAFF ROAD, SECUNDERABAD - 500 009

TELEPHONE NO. 040-27843385 FAX NO. 040-27810499



No: AN/II/SAS-II/CBT/2023

Date:24 .07.2023

To

1. The Jt.CDA I/c, PAO (ORs) EME, Sec'bad.
2. The DCDA I/c, AAO (Army) Visakhapatnam
3. The DCDA I/c, PAO (ORs) AOC, Sec'bad.
4. The Group Officers (local)
5. All Sections in Main Office,
6. All Sub-Offices located at
Secunderabad/Hyderabad/Eddumailaram/Suryalanka/Tirupathi.


Subject :Grant of promotion to Supervisor (Accounts) in Defence Accounts Department-
reg.

@@@@@

It is requested to provide the details of officials who fulfil the below mentioned criteria for further necessary action.


- i) Senior Auditors in the scale of Rs.1400-2600 with five years regular service who has passed Departmental Examination for Supervisory Accounts or Part-I of SAS Examination.
- ii) Senior Auditors in the scale of Rs.1400-2600 with a combined fifteen years regular service in this grade and the grade of Auditor in the scale of Rs.1200-2040 who have passed Departmental Examination for Supervisory Accounts are Part-I of SAS Examination.
- iii) All Officials who have passed Supervisory Accounts examination held on 29.04.2002.



The above information may please be provided to this office on or before **28.07.2023**.


(P. RAMA KISHORE)
Accounts Officer (AN)

Copy to:

- 1) The IT Section, Local - For uploading the same in the website.


(P. RAMA KISHORE)
Accounts Officer (AN)

 <p>DEFENCE DEPARTMENT ACCOUNTS</p>	<p>कार्यालय, रक्षा लेखा नियंत्रक, नं. 1, स्टाफ रोड, सिकंदराबाद - 009 OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS No.1, STAFF ROAD, SECUNDERABAD-500009</p> <p>दूरभाष/TELE: 040-27843385 फैक्स/FAX:040-27817275</p>	 <p>भारत 2023 INDIA वसुधैव कुटुम्बकम् ONE EARTH • ONE FAMILY • ONE FUTURE</p>
--	---	--

सं. प्रशा/II/अधी.ले.से.-II/CBT/2023

दिनांक: 24.07.2023

सेवा में,

1. प्रभारी संयुक्त नियंत्रक, वे.ले.का. (अ.श्रे) ई.एम.ई., सिकंदराबाद ।
2. प्रभारी उप-नियंत्रक, क्षे.ले.का. (थलसेना), विशाखापट्टणम् ।
3. प्रभारी उप-नियंत्रक, वे.ले.का. (अ.श्रे) सेना आयुध कोर, सिकंदराबाद ।
4. सभी ग्रूप अधिकारी (स्थानीय)
5. मुख्य कार्यालय के सभी अनुभाग
6. सिकंदराबाद/हैदराबाद/सूर्यलंका/यदुमैलारम/तिरुपति स्थित सभी उप-कार्यालय

विषय: रक्षा लेखा विभाग में पर्यवेक्षक (लेखा) की प्रोन्नति प्रदान किया जाना ।

आपसे अनुरोध है कि निम्नांकित पात्रता को पूरा करने वाले कर्मचारियों की सूची भेजें ताकि अगली आवश्यक कार्रवाई की जा सके ।

- (1) रु.1400-2600 के वेतनमान में वरिष्ठ लेखा परीक्षक जिन्होंने पाँच वर्षों की नियमित सेवा पूरी की है और जो पर्यवेक्षक (लेखा) की विभागीय परीक्षा/अधी.ले.से. भाग-1 की परीक्षा में उत्तीर्ण हुए हैं।
- (2) रु.1400-2600 के वेतनमान में वरिष्ठ लेखा परीक्षक जिन्होंने रु.1200-2040 के वेतनमान में लेखा परीक्षक के रूप में तथा व.ले.प. के रूप में कुल पंद्रह वर्षों की सेवा पूरी की है और जो पर्यवेक्षक (लेखा) की विभागीय परीक्षा/अधी.ले.से. भाग-1 की परीक्षा में उत्तीर्ण हुए हैं।
- (3) सभी कर्मचारी जो दिनांक 29.04.2002 को आयोजित पर्यवेक्षक (लेखा) की परीक्षा में उत्तीर्ण हुए हैं।

राम किशोर
 (पी. राम किशोर)
 लेखा अधिकारी (प्रशा)

प्रतिलिपि:

आई.टी. अनुभाग (स्थानीय)

: वेबसाइट में अपलोड करने के लिए ।

हस्ता/-
 (पी. राम किशोर)
 लेखा अधिकारी (प्रशा)